АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское

22.06.2017                                                                                        № 335-п
О внесении изменений в постановление

администрации Саянского района от 03.02.2016г.

№29-п «Об утверждении состава приемной

эвакуационной комиссии Саянского района
и перечня приемных эвакуационных пунктов

Саянского района»
В связи с изменением структуры управления администрации района, в целях заблаговременной, организованной подготовки загородной зоны к приему и размещению эвакуируемого населения на территории Саянского района, в соответствии со статьей 62 Устава муниципального образования Саянский район, Постановляю:

1. В постановлении администрации Саянского района от 03.02.2016г. №29-п «Об утверждении состава приемной эвакуационной комиссии Саянского района и перечня приемных эвакуационных пунктов» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по социальным вопросам (И.А. Захаров).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: www.adm-sayany.ru.

И.п. главы района                                                                                    И.В. Данилин

Приложение №1

к постановлению

администрации района

от 22.06.2017г.
№ 335-п
Состав

приемной эвакуационной комиссии Саянского района

	№

пп
	Должность

в составе комиссии
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность по месту работы
	Рабочий тел.

	1
	Председатель приемной эвакуационной комиссии
	Захаров Иван Андреевич
	Заместитель главы района по социальным вопросам
	21-4-33

	2
	Заместитель председателя ПЭК
	Кашина Ольга Дмитриевна
	руководитель МКУ «Архив»
	21-1-63

	3
	Секретарь ПЭК
	Синев Виктор Васильевич
	главный специалист по вопросам ГО и ЧС администрации района
	21-1-99

	Группа учета эваконаселения

	4
	Старший группы
	Егорова Татьяна Викторовна
	начальник организационно-правового отдела администрации района
	21-0-84

	5
	Регистратор
	Борисевич Константин Николаевич
	программист организационно-правового отдела администрации района
	21-0-82

	6
	Регистратор
	Канарская Марина Александровна
	ведущий специалист отдела ЖКХ, строительства, транспорта и связи
	22-5-00

	Группа приема и размещения

	7
	Старший группы
	Соломатова Татьяна Михайловна
	начальник отдела ЖКХ, строительства, транспорта и связи администрации района
	22-5-00

	8
	Член группы
	Бамбурова Кристина Ивановна
	ведущий специалист по земельным отношениям МКУ «Отдел имущественных и земельных отношений администрации района»
	21-1-31

	9
	Член группы
	Бранчуков Евгений Павлович
	вед. специалист отдела экономики и развития территории
	22-2-74

	10
	Член группы
	Ващекина Татьяна Анатольевна
	специалист МКУ «Финансово-экономическое управление администрации района»
	21-4-24

	Группа охраны общественного порядка

	11
	Старший группы
	Рябцев Степан Алексеевич
	начальник ОУУП и ПДН Саянского отделения полиции МО МВД «Ирбейский»
	21-1-53

	12
	Член группы
	Бухлин Игорь Александрович
	участковый уполномоченный милиции ОП МО МВД России «Ирбейский»
	21-1-96

	Группа дорожного и транспортного обеспечения

	13
	Старший группы
	Шерин Владимир Степанович
	И.о. директора ООО «Саянтрансавто»
	21-4-01

	14
	Член группы
	Рябцева Елена Витальевна
	руководитель МКУ «Управление образования администрации Саянского района»
	21-4-74

	15
	Член группы
	Толстихин Вячеслав Леонидович
	ст. государственный инспектор ОГИБДД МО МВД «Ирбейский»
	21-3-73

	Группа первоочередного жизнеобеспечения

	15
	Старший группы
	Машталлер Андрей Иосифович
	главный инженер МУП УК ЖКХ «Агинское»
	22-1-10

	16
	Член группы
	Бахар Сергей Викторович
	начальник Саянский РЭС
	21-5-60

	17
	Член группы
	Лепихина Галина Павловна
	заведующая поликлиникой
	22-3-54

	18
	Член группы
	Белов Виктор Павлович
	начальник Линейного технического участка Саянского района ПАО «Ростелеком»
	21-1-02